



SAMARBEIDSAVTALE

mellom

Bike Fixx AS (Avd. Stavanger)

og

Hafrsfjord Sykkelklubb



Bakgrunn

Bike Fixx AS ønsker å promotere seg og bistå teknisk for Hafrsfjord Sykkelklubb sine utøvere og medlemmer.

Hafrsfjord Sykkelklubb sine medlemmer vil få tilgang på prioritert service på vårt verksted på Bike Fixx sin lokasjon i Stavanger, samt fordelaktige priser på sykler, deler og utstyr.

Avtaleperioden

Denne avtalen gjelder for perioden fra 1. januar 2021 til og med 31. desember 2021.

Partene er enige om at det skal foretas en evaluering av samarbeidet, dette gjennomføres i løpet av 4. kvartal, men da før 1. desember i Avtaleperioden.

Forlengelse av Avtaleperioden forhandles innen utgangen av november 2021.

Markedsføringsrettigheter

Gjennom denne avtalen gir Hafrsfjord Sykkelklubb Bike Fixx AS rett til benevnelsen «Offisiell Service & Utstyrspartner».

Hafrsfjord plikter

Hafrsfjord Sykkelklubb plikter til å arbeide aktivt for å fremme Bike Fixx sine interesser. Det skal skje ved at Hafrsfjord Sykkelklubb pålegger sine utøvere og øvrig støtteapparat å vise lojalitet overfor avtalen i den grad Hafrsfjord Sykkelklubb som avtalepart kan gi slike pålegg. Hafrsfjord Sykkelklubb bruker eksklusivt Bike Fixx som servicepartner under arrangementer i regi Hafrsfjord Sykkelklubb. Hafrsfjord Sykkelklubb sin nettside skal det Bike Fixx ligge inne med logo og link til nettside.

Bike Fixx AS plikter

Bike Fixx plikter til å gi Hafrsfjord Sykkelklubb sine utøvere prioritet på verkstedet i Stavanger. Alt som kan vil bli ordnet ASAP, sålenge det er deler og tilbehør tilgjengelig. Hafrsfjord Sykkelklubb følger våre priser på service (se bikefixx.no), men får 15% rabatt på alt av deler og utstyr. Hafrsfjord Sykkelklubb innvilges også opptil 20% rabatt til på Merida sykler i Avtaleperioden, samt fordelaktige priser på andre sykkelmerker Bike Fixx fører. Hafrsfjord Sykkelklubb oversender, til enhver tid oppdaterte, medlemslister til Bike Fixx.

Medlemmene i Hafrsfjord Sykkelklubb er selv ansvarlig for å dokumentere sitt medlemskap i Hafrsfjord Sykkelklubb ved innlevering til service eller ved kjøp av varer.



Ved arrangementer stiller Bike Fixx med mekaniker med verktøy, telt og demosykler.

Mislighold

Følgende regler gjelder ved mislighold av denne avtale med de presiseringer som er angitt under:

- Enhver handling eller opptreden fra Hafrsfjord Sykkelklubb som skader Bike Fixx sin anseelse
- Dersom Bike Fixx ikke oppnår den profilering eller eksponering som Bike Fixx med rimelig rett kan forvente etter avtalen

Dersom en part vesentlig misligholder kontrakten kan den annen part heve denne. Som vesentlig mislighold regner også at en annen part fortsetter misligholdelse av kontrakten til tross for skriftlig protest fra den annen part med 1 måneds varsel og frist til å rette på forholdet.

Bike Fixx er berettiget til å redusere Hafrsfjord Sykkelklubb sine rettigheter nevnt i denne kontrakten etter alminnelige kontraktsrettslige regler dersom Hafrsfjord Sykkelklubb ikke innfrir sine forpliktelser.

Bike Fixx tar sterk avstand fra enhver form for doping, dersom medlemmer i Hafrsfjord Sykkelklubb dømmes rettslig for brudd på norske dopingregler vil dette medføre en automatisk terminering av Avtalen.

Overføring av rettigheter og plikter

Rettigheter og forpliktelser i henhold til denne avtalen kan ikke overdras uten forutgående skriftlig samtykke fra den annen part.

Stavanger

1/3-22

Bike Fixx AS

Hafrsfjord Sykkelklubb

Ole Petter Madgald
Leder HSK